MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 364, DE 30 DE ABRIL DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça TRAJANO

SOUSA DE MELO para oficiar em feitos da 3g

Promotoria de Justiça de Defesa do

Consumidor.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n. 2 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto no Tabuiarium 08191.042735/2019-31,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça TRAJANO SOUSA DE MELO para oficiar,

excepcionalmente, nos feitos n2 08190.005381/18-00, n2 0702007-22.2018.8.07.0001,

n2 0736532-64.2017.8.07.0001, n2 0704926-81.2018.8.07.0001 e n2 0702579-

58.2017.8.07.0001, da 32 Promotoria de Justiça de Defesa do Consumidor.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Q)0 BS-<
F BIANA COSTA OLIVEIRA BARR TO

G: \ Portrtf PORTARIAS 2019iDesigna TRAJANO SOUSA para oficiar em feitos da 3 PJ Consumidor.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.506, 08 DE MAIO DE 2019.